


Ukeplan for 2.trinn - uke 5

Uke 5	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1.time 08.15 - 09.30	Lek/samling	Lek/samling	Lek/samling	Lek/samling 2B Svømming	Lek/samling
2.time 09.45 - 10.45	Litteraturuke	Litteraturuke	Litteraturuke	Uteskole/ 2B Svømming	Litteraturuke
3.time 11.30 - 12.30/45	Litteraturuke Hjem: 12.45	Litteraturuke Hjem: 12.30	Litteraturuke Hjem: 12.45	K&H	Uteskole
4.time 12.45 - 13.45				K&H Hjem: 13.45	Uteskole Hjem: 13.45

Fag	Hva skal elevene lære	Beskjeder
Norsk	<p><u>Tema:</u> Astrid Lindgren.</p> <p><u>Læringsmål:</u> Vi skal øve på å bruke adjektiv når vi beskriver noe eller noen.</p> <p><u>Fokusord:</u> adjektiv, sjanger, forfatter, illustratør.</p> <div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;">    </div>	<ul style="list-style-type: none"> - Denne uka er det litteraturuke på Kleivane skole. I år er det Astrid Lindgren som er tema. Vi på 2. trinn har valgt ut karakterene Pippi, Emil og Ronja som vi skal bli bedre kjent med. Ordinær undervisning blir lagt til side denne uken, og Astrid Lindgrens verden får størst plass på timeplanen. Vi gleder oss til en litt annerledes uke, fylt med litterære opplevelser på tvers av fag 😊. - Foreldremøtet 12. februar blir utsatt på grunn av et felles foreldremøte i regi av Sandnes kommune som er lagt til samme dato. Vi kommer tilbake med ny dato og mer informasjon fortløpende. - På fredag tar vi med oss spikkekniver på tur som en del av litteraturuka. Dersom ditt barn ikke skal bruke spikkekni på skolen, send oss en melding i Transponder så oppdaterer vi eventuelt tillatelseskjemaene dere fylte ut i første klasse 😊.
Uteskole/ K&H	<p><u>Tema:</u> Astrid Lindgren.</p> <p><u>Læringsmål:</u> Vi skal øve på spikketeknikker med fokus på sikkerhet, for å utforme en figur i tre.</p> <p><u>Fokusord:</u> Spikke, Emil i Lønneberget, trefigurer.</p> <div style="text-align: center;">  </div>	

Ukeplan for 2.trinn - uke 5

Svømming	<p><u>Tema:</u> Vanntilvenning.</p> <p><u>Læringsmål:</u> Vi øver på å dukke hodet og orientere oss under vann.</p> <p><u>Fokusord:</u> Regler, rutiner, vanntilvenning.</p>	<ul style="list-style-type: none">- Vi ser at flere av elevene fortsatt har med seg leker på skolen. Veldig fint om dere kan hjelpe barna med å ta ut private leker fra sekken/jakken før de går til skolen.
Musikk	<p><u>Tema:</u> Astrid Lindgren.</p> <p><u>Læringsmål:</u> Vi skal bli kjent med sanger fra Astrid Lindgrens verden.</p> <p><u>Fokusord:</u> Svensk, Pippi, Emil og Ronja.</p> 	<ul style="list-style-type: none">- 2B: Husk svømmetøy på torsdag.- Takk for at dere hjelper med å lade Chromebooken hver dag 😊. <ul style="list-style-type: none">- Trinntelefon: 91366924
Kunst og håndverk	<p><u>Tema:</u> Astrid Lindgren.</p> <p><u>Læringsmål:</u> Vi skal lage et bilde med utgangspunkt i en selvvalgt scene fra Emil, Pippi eller Ronja.</p> <p><u>Fokusord:</u> Kreativitet, nøyaktighet, gjenskape.</p>	
Emosjonell og sosial kompetanse	<p><u>Tema:</u> Vi tar ansvar sammen.</p> <p><u>Læringsmål:</u> Vi skal øve på å være rause med hverandre både i læring og lek.</p> <p><u>Fokusord:</u> Hensyn, ansvar, å være rause.</p>	